
Redni broj
Iznos potpore 

(EUR)

Kumulativ 

potpore (EUR)

1 22.109,52 22.109,52

2 30.000,00 52.109,52

3 28.222,81 80.332,33

4 30.000,00 110.332,33

5 30.000,00 140.332,33

6 18.877,34 159.209,67

7 30.000,00 189.209,67

8 21.148,49 210.358,16

9 28.639,06 238.997,22

10 30.000,00 268.997,22

11 23.723,09 292.720,31

12 30.000,00 322.720,31

13 22.150,00 344.870,31

14 28.502,00 373.372,31

RANG LISTA ZA MJERU 73.12. Potpora malim poljoprivrednicima

NATJEČAJ I-73.12.01.-1.natječaj-mali poljoprivrednici

Naziv korisnika
Broj ostvarenih 

bodova

ANTE BULJAN 61

"VITIS" VINOGRADARSTVO I VINARSTVO 61

BRANIMIR MIKULIĆ 61

ANTE ZDILAR 61

ANTE PERICA 61

MARIJA KUFNER 61

MATE ERCEG 61

MARIJA TUTAVAC 61

FILIP MARINKOVIĆ 61

SMILJAN MUSTAPIĆ 61

DIJANA HRASTOVIĆ 61

IVAN KOSOVEC 61

MARINA BANIČEVIĆ 59

JOSIP GRŠKOVIĆ 59



15 30.000,00 403.372,31

16 24.374,34 427.746,65

17 30.000,00 457.746,65

18 30.000,00 487.746,65

19 30.000,00 517.746,65

20 30.000,00 547.746,65

21 30.000,00 577.746,65

22 28.253,97 606.000,62

23 30.000,00 636.000,62

24 30.000,00 666.000,62

25 23.724,61 689.725,23

26 28.499,65 718.224,88

27 30.000,00 748.224,88

28 26.671,94 774.896,82

29 30.000,00 804.896,82

30 25.914,25 830.811,07

31 25.999,55 856.810,62

32 30.000,00 886.810,62

33 30.000,00 916.810,62

34 30.000,00 946.810,62

MARIJA DRINKOVIĆ 59

LJUBOMIR MAKJANIĆ 59

DAMIR VUČKOVIĆ 58

MARKO VILJETIĆ 58

MARKO MILAKOVIĆ 58

LEDINJI POD D.O.O. 58

GORAN HAMZIĆ 58

NADA FRIZON 58

HRVOJE TOLIĆ 58

OZREN KRALJIĆ 58

KATA JUNAČKO 58

MILIVOJ PREKRATIĆ 58

TOMISLAV MARINOVIĆ 58

RADOSLAVA TOMLJANOVIĆ 58

AGRO PLUS D.O.O. OPUZEN 58

MARTINA HORA 58

NEVENA PROVIĆ 58

DEJAN MUDRINIĆ 58

ALEKSANDRA ČAPALIJA 58

ANTE BOŽINOVIĆ 58



35 18.980,47 965.791,09

36 17.556,16 983.347,25

37 30.000,00 1.013.347,25

38 27.099,46 1.040.446,71

39 30.000,00 1.070.446,71

40 30.000,00 1.100.446,71

41 23.165,82 1.123.612,53

42 30.000,00 1.153.612,53

43 30.000,00 1.183.612,53

44 30.000,00 1.213.612,53

45 28.283,75 1.241.896,28

46 18.492,59 1.260.388,87

47 29.705,91 1.290.094,78

48 30.000,00 1.320.094,78

49 26.822,57 1.346.917,35

50 30.000,00 1.376.917,35

51 30.000,00 1.406.917,35

52 24.389,71 1.431.307,06

53 29.342,18 1.460.649,24

54 25.399,12 1.486.048,36

TOMISLAV FURJAN 58

ABA, OBRT ZA PROIZVODNJU, PRODAJU I SAVJETOVANJE 58

DUŠAN KUŽIĆ 57

PG JAGUNIĆ 57

KATARINA RADOLA 57

MIDIFAR D.O.O. 57

KATE MILIČIĆ 57

LUKA RADANOVIĆ 57

MARKO ARULA 57

DALIBOR DŽAPO 57

MARIJA KOBAŠ 56

LUKA KALCINA 56

ELIZABETA NIKOLIĆ 56

MARIJA BAN 56

BJELIŠ D.O.O. ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE 56

SANDRA JAMBROVIĆ 56

MARINA RAČIĆ 56

MARIJANA VIDIĆ POLETO 56

DRAŽENKA LACKO 56

IVICA KLJUČE 56



55 17.635,80 1.503.684,16

56 29.860,33 1.533.544,49

57 30.000,00 1.563.544,49

58 29.516,25 1.593.060,74

59 28.977,46 1.622.038,20

60 15.603,68 1.637.641,88

61 21.286,28 1.658.928,16

62 30.000,00 1.688.928,16

63 20.474,35 1.709.402,51

64 13.856,70 1.723.259,21

65 30.000,00 1.753.259,21

66 26.093,03 1.779.352,24

67 14.678,34 1.794.030,58

68 26.379,99 1.820.410,57

69 30.000,00 1.850.410,57

70 30.000,00 1.880.410,57

71 27.425,25 1.907.835,82

72 30.000,00 1.937.835,82

73 29.416,91 1.967.252,73

74 30.000,00 1.997.252,73

IVANA LJUBAS 56

KREŠIMIR PEJIN 56

MARKO UŽAREVIĆ 56

STIPO VILAJTOVIĆ 56

DALIBOR RAHIJA 56

DANIJEL CVETIĆ 56

IGOR JURAČIĆ 56

IVAN ŽAGAR 56

MARKO OJDANIĆ 56

ŽELJKA RIPLI 56

MARIJANA BAČMAGA 56

BOJAN NOVOSEL 56

NEVEN JURJEVIĆ 56

DRAŽEN VEBER 56

DANIJELA BOŽIĆ 56

IVAN KNEZOVIĆ 56

MARKO OREŠKOVIĆ 56

FRANJO NEPECHAL 56

MIRKO CURIĆ 56

DUBRAVKA MRKŠA-HORVAT 56



75 30.000,00 2.027.252,73

76 26.460,33 2.053.713,06

77 30.000,00 2.083.713,06

78 24.084,84 2.107.797,90

79 30.000,00 2.137.797,90

80 29.915,32 2.167.713,22

81 25.624,51 2.193.337,73

82 29.746,64 2.223.084,37

83 30.000,00 2.253.084,37

84 29.601,69 2.282.686,06

85 29.500,81 2.312.186,87

86 26.136,68 2.338.323,55

87 25.157,09 2.363.480,64

88 29.744,48 2.393.225,12

89 30.000,00 2.423.225,12

90 29.370,73 2.452.595,85

91 30.000,00 2.482.595,85

92 12.154,78 2.494.750,63

93 26.873,79 2.521.624,42

94 27.162,60 2.548.787,02

DANIJEL KAPEL 56

KRUNOSLAV TOMEC 56

DAVOR NOVAK 56

GORAN SOVAR 56

JOSIP DUVNJAK 56

MAJA NEPECHAL 56

DAMIR VIDOVIĆ 56

ANTUN SREBROVIĆ 56

MIRJANA SREBROVIĆ 56

DAVOR KELRAJTER 56

IGOR MARTINJAK 56

SAŠA ZGURIĆ 56

JAKOV MARKOVIĆ 56

MARIJO BUDIŠĆAK 56

NIKI PEHAR 56

JURE SIMUNIĆ 56

ANTE ŠOPIĆ 56

IVAN ILIJAŠEVIĆ 56

MARKO DOBRANIĆ 56

MARIJAN VODIČKA 56



95 20.534,22 2.569.321,24

96 30.000,00 2.599.321,24

97 22.151,39 2.621.472,63

98 25.337,69 2.646.810,32

99 23.117,03 2.669.927,35

100 19.355,79 2.689.283,14

101 30.000,00 2.719.283,14

102 25.198,12 2.744.481,26

103 30.000,00 2.774.481,26

104 17.465,53 2.791.946,79

105 16.819,11 2.808.765,90

106 29.110,46 2.837.876,36

107 30.000,00 2.867.876,36

108 30.000,00 2.897.876,36

109 28.689,56 2.926.565,92

110 15.198,66 2.941.764,58

111 20.117,53 2.961.882,11

112 20.887,59 2.982.769,70

113 30.000,00 3.012.769,70

114 25.880,76 3.038.650,46

BORIS MIHALJEV 56

DINKA MIŠEVIĆ 56

IVICA OBRVAN 56

ALEKSANDAR KOVAČIĆ 56

MILENKO ČOVIĆ 56

GOKU, OBRT ZA POLJOPRIVREDNU PROIZVODNJU I USLUGE, VL. GORAN 

KOLAREK, DRNJE, BRAĆE RADIĆA 51
56

MIRELA KOTIĆ 56

GORDANA IMŠIROVIĆ 56

INSTALO ANTUNOVIĆ, OBRT ZA USLUGE, VL. IVAN ANTUNOVIĆ, 

JAGUPLIJE, JAGUPLIJE 80
56

TONI DRAGOBRATOVIĆ 56

STJEPAN VUKOVIĆ 56

IVANA PAVIČIĆ 56

ANICA KOLAREK 56

MARIJA PLAZONIĆ 56

LUKICA BULUM 56

LJUBICA RADIVOJEVIĆ 56

IVAN PALINIĆ 56

ROBERT PRATEŽINA 56

DRAŽEN KUŠTER 56

MILKA BRDAR 56



115 30.000,00 3.068.650,46

116 23.081,46 3.091.731,92

117 27.075,28 3.118.807,20

118 20.869,29 3.139.676,49

119 28.255,06 3.167.931,55

120 29.797,60 3.197.729,15

121 30.000,00 3.227.729,15

122 30.000,00 3.257.729,15

123 30.000,00 3.287.729,15

124 30.000,00 3.317.729,15

125 26.567,60 3.344.296,75

126 23.151,52 3.367.448,27

127 25.985,18 3.393.433,45

128 30.000,00 3.423.433,45

129 30.000,00 3.453.433,45

130 12.956,47 3.466.389,92

131 10.706,35 3.477.096,27

132 30.000,00 3.507.096,27

133 27.775,96 3.534.872,23

134 27.593,31 3.562.465,54

MMV, ZAJEDNIČKI OBRT ZA POLJOPRIVREDU I USLUGE, VL. NADA 

MEDVED I MARIN MEDVED, DUGA MEĐA, PLAŠČAKOVA 24
56

STANISLAV PALINIĆ 56

SAŠA TRPČIĆ 56

ŽELJKO BOLFAN 56

VJEKOSLAV ŠTEFANČIĆ 56

ANDREJ RAJIĆ 56

DRAŽEN VRANJEŠEVIĆ 56

DANIJEL MATINA 56

JOMA, OBRT ZA USLUŽNE DJELATNOSTI 56

AMBROZIJE DUBRAVAC 56

MARIJA STOJANOVIĆ 56

GORDANA KALAJŽIĆ 56

ANKA MARIĆ 56

AGRO-JELENGRAD D.O.O. 56

JOSIP NERUDA 56

PETRONILA RADNIĆ 56

ZORAN MATAGA 56

ANTE BUDIŠA 56

TOMISLAV DRAGOBRATOVIĆ 56

SLAĐANA PEJAKOVIĆ 56



135 29.597,09 3.592.062,63

136 24.774,10 3.616.836,73

137 28.257,44 3.645.094,17

138 26.588,85 3.671.683,02

139 28.875,86 3.700.558,88

140 25.467,16 3.726.026,04

141 17.552,79 3.743.578,83

142 26.489,66 3.770.068,49

143 29.303,75 3.799.372,24

144 12.245,31 3.811.617,55

145 22.656,92 3.834.274,47

146 30.000,00 3.864.274,47

147 29.820,76 3.894.095,23

148 27.813,33 3.921.908,56

149 30.000,00 3.951.908,56

150 29.315,44 3.981.224,00

151 20.699,52 4.001.923,52

152 28.234,96 4.030.158,48

153 26.237,80 4.056.396,28

154 28.144,35 4.084.540,63

MONIKA BUŠIĆ 56

IGOR SRŠEN 56

GORAN GUNJEVIĆ 56

JOSIP BIRČIĆ 56

MATE LEROTIĆ 56

IVICA PERAS 56

BRANIMIR BABIĆ 56

IVO SRŠEN 56

MARIO ŽIVKO 56

IVA KALAJŽIĆ 56

LUKA PLAŠČAR 56

LAĆA-COMMERCE, D. O. O. ZA TRGOVINU, PROMET I UVOZ IZVOZ 56

NADA DVORSKI 56

STJEPAN MARINKOVIĆ 56

NIKOLA BRČIĆ 56

SLAVEN HRUŠKA 56

ROBERT REŠETAR 56

MATEO RUKAVINA 56

JURAJ ŠKVORC 56

MARIO KLAPIRIĆ 56



155 23.598,13 4.108.138,76

156 30.000,00 4.138.138,76

157 30.000,00 4.168.138,76

158 30.000,00 4.198.138,76

159 15.602,60 4.213.741,36

160 22.098,98 4.235.840,34

161 30.000,00 4.265.840,34

162 30.000,00 4.295.840,34

163 25.936,56 4.321.776,90

164 16.262,71 4.338.039,61

165 27.519,81 4.365.559,42

166 28.794,16 4.394.353,58

167 26.440,22 4.420.793,80

168 30.000,00 4.450.793,80

169 28.558,89 4.479.352,69

170 30.000,00 4.509.352,69

171 14.204,78 4.523.557,47

172 30.000,00 4.553.557,47

173 13.320,78 4.566.878,25

174 26.430,75 4.593.309,00

ANA KAMBER 56

ANICA GRUBIŠIĆ 56

SNEŽANA CVETKOVIĆ 56

ZVIJEZDANA DOMAĆINOVIĆ 56

DINO ŠKRLIN 56

DARIO MIKACINIĆ 56

ĐORĐE ARAMBAŠIĆ 56

DUŠAN VLAISAVLJEVIĆ 56

NADA SOČE 56

GORAN MARJANOVIĆ 56

KSENIJA ILIČIĆ 56

IVAN GABRIĆ 56

JOVANA POPOVIĆ 56

NENAD VLAŠIĆ 56

VITOMIR KOŠUTIĆ 56

MARINA ZRILIĆ 56

MANDA MARIĆ 56

EMIL VRAČARIĆ 56

JOSIP KOPAČEVIĆ 56

SANDRA LEVAK-MIKLOŠIĆ 56



175 30.000,00 4.623.309,00

176 24.288,75 4.647.597,75

177 29.972,29 4.677.570,04

178 28.816,28 4.706.386,32

179 28.816,28 4.735.202,60

180 24.060,36 4.759.262,96

181 30.000,00 4.789.262,96

182 27.489,53 4.816.752,49

183 30.000,00 4.846.752,49

184 28.293,60 4.875.046,09

185 30.000,00 4.905.046,09

186 30.000,00 4.935.046,09

187 30.000,00 4.965.046,09

188 17.587,88 4.982.633,97

189 28.122,30 5.010.756,27

190 27.340,06 5.038.096,33

191 28.254,93 5.066.351,26

192 29.326,18 5.095.677,44

193 30.000,00 5.125.677,44

194 29.384,36 5.155.061,80

KRUNOSLAV LUČIĆ 56

IVAN BLAŽEK 56

DOMAGOJ FILIPOVIĆ 56

BOŽO JURIĆ-ĆIVRO 56

MATE MALOČA 56

"JELKO" OBRT 56

ZORAN GENJAGA 56

DRAŽEN KOCET 56

MARICA BALEN 56

PAULO DUBOKOVIĆ 56

TIHANA FORJAN 56

ALBERTO MARELIĆ 56

IVO GRGIČEVIĆ 56

KATIJA STANČIĆ 56

PERO LUČIĆ 56

KUNJAS, OBRT ZA PROIZVODNJU I USLUGE 56

MILKO PAVIČIĆ 56

ANDRIJA CARIĆ 56

NEDILJKA SUŠIĆ 56

MIRTA RAC PAPAK 56



195 30.000,00 5.185.061,80

196 30.000,00 5.215.061,80

197 27.068,64 5.242.130,44

198 25.032,01 5.267.162,45

199 18.458,57 5.285.621,02

200 29.963,20 5.315.584,22

201 30.000,00 5.345.584,22

202 30.000,00 5.375.584,22

203 23.059,23 5.398.643,45

204 26.148,97 5.424.792,42

205 14.933,65 5.439.726,07

206 23.717,13 5.463.443,20

207 28.770,27 5.492.213,47

208 30.000,00 5.522.213,47

209 25.321,07 5.547.534,54

210 30.000,00 5.577.534,54

211 21.726,00 5.599.260,54

212 28.758,69 5.628.019,23

213 21.256,73 5.649.275,96

214 20.400,22 5.669.676,18

ANA KITANOVIĆ 56

NIKICA PARAT 56

DARIO BOŠNJAK 56

LUKA DEAK 56

ŽELJKO GRGAČIĆ 56

NIKOLA CECIĆ-KARUZIĆ 56

NIKICA MILANOVIĆ 56

ANTUN GLAVICA 56

IVAN LUKAČEVIĆ 56

MARIO, OBRT ZA UZGOJ GROŽĐA I USLUGE, VL. MARIO MERCVAJLER, 

BAPSKA, GRADA VUKOVARA 12
56

SLAVKO FALETAR 56

VINOGRAD I PODRUM JURKOVIĆ 55

ANA RUKOVANJSKI 55

TOMISLAV MORIĆ 55

MAJA LEDINSKI LUKINIĆ 55

ŽELJANA MIKIĆ 55

ZVONIMIR SILADI 55

MARIJA ŽIVKOVIĆ 55

POLJOPRIVREDNO GOSPODARSTVO "ŠUMAN" 54

MILAN DIKLIĆ 54



215 27.910,82 5.697.587,00

216 20.481,10 5.718.068,10

217 24.825,12 5.742.893,22

218 28.802,21 5.771.695,43

219 27.168,18 5.798.863,61

220 25.623,25 5.824.486,86

221 30.000,00 5.854.486,86

222 28.593,32 5.883.080,18

223 15.302,13 5.898.382,31

224 30.000,00 5.928.382,31

225 20.800,88 5.949.183,19

226 20.300,23 5.969.483,42

227 15.504,00 5.984.987,42

228 28.154,55 6.013.141,97

229 30.000,00 6.043.141,97

230 30.000,00 6.073.141,97

231 19.738,62 6.092.880,59

232 28.035,81 6.120.916,40

233 30.000,00 6.150.916,40

234 27.483,37 6.178.399,77

KATARINA SERDAR 54

ROBERT KOŠANSKI 54

TIHOMIR SZABO 54

SIMON GURDULIĆ 54

IVAN BANIČEVIĆ 54

PERO BARBIĆ 54

FRANČESKO DUBOKOVIĆ 54

TADEJA BAROVIĆ 54

MIRO RUDAN 54

ANTICA VRSALOVIĆ 54

ANTE VUČKOVIĆ 54

VALERIJA RADOVANOVIĆ 54

DORA SELETKOVIĆ 54

IVICA KERŠIĆ 54

ENA PERIŠIĆ 54

MARIJA KALMAR SALOPEK 54

KARLA ANA SABLJAK 54

OBRT ZA UGOSTITELJSTVO I TURIZAM "KARABA" 54

JERKO TOMAŠIĆ 54

PETAR POLJANIĆ 54



235 18.564,00 6.196.963,77

236 27.378,03 6.224.341,80

237 26.614,86 6.250.956,66

238 29.939,34 6.280.896,00

239 30.000,00 6.310.896,00

240 30.000,00 6.340.896,00

241 29.476,80 6.370.372,80

242 30.000,00 6.400.372,80

243 30.000,00 6.430.372,80

244 30.000,00 6.460.372,80

245 30.000,00 6.490.372,80

246 28.712,18 6.519.084,98

247 29.346,68 6.548.431,66

248 30.000,00 6.578.431,66

249 30.000,00 6.608.431,66

250 30.000,00 6.638.431,66

251 27.232,70 6.665.664,36

252 19.890,35 6.685.554,71

253 28.911,76 6.714.466,47

254 21.206,44 6.735.672,91

JOSIP ŠKODA 54

EMANUELA PALADINA 54

MARIN VALENTIĆ 54

PRIVATE-CHEF, OBRT ZA USLUGE I POLJOPRIVREDU, VL. KRISTIJAN 

ROJNICA, SVIRČE, SVIRČE 18
54

BOŽIDAR HRVOJ 54

EDI RADOLA 54

VINARIJA VOŠTINIĆ KLASNIĆ 54

STJEPAN PUHELEK PUREK 54

MLADEN DOBRILOVIĆ 54

ROBI DAMIJANIĆ, OBRT ZA POLJOPRIVREDU 54

MARTA LUČIĆ 54

CRISIUM D. O. O. ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE 54

LOVRO GUŠTIN 54

LUKA LENARDIĆ 54

IVAN ŠKUGOR 54

TOMISLAV MAJDANDŽIĆ 54

DENIS BARHANOVIĆ 54

NERICA VINA D.O.O. 54

IVANA PAVIČIĆ 54

IVO ŠPALETA 53



255 9.392,50 6.745.065,41

256 28.707,31 6.773.772,72

257 30.000,00 6.803.772,72

258 30.000,00 6.833.772,72

259 28.827,96 6.862.600,68

260 27.593,66 6.890.194,34

261 30.000,00 6.920.194,34

262 27.187,25 6.947.381,59

263 7.271,96 6.954.653,55

264 22.021,20 6.976.674,75

265 12.523,39 6.989.198,14

266 30.000,00 7.019.198,14

267 30.000,00 7.049.198,14

268 23.552,19 7.072.750,33

269 27.759,71 7.100.510,04

270 9.594,47 7.110.104,51

271 30.000,00 7.140.104,51

272 24.384,06 7.164.488,57

273 30.000,00 7.194.488,57

274 30.000,00 7.224.488,57

IVO KRISTIČEVIĆ 53

DRAGAN MILOŠEVIĆ 53

LUKA NORAC-KLJAJO 53

IVICA SAKOMAN 53

FRANJO VLAJČIĆ 53

MR-PROFI, OBRT ZA POLJOPRIVREDU I ZAVRŠNE GRAĐEVINSKE RADOVE, 

VL. MARKO RUGULIĆ
53

NIKOLA EREMIĆ 53

SAVA MACAKANJA 53

SREĆKO BELOŠEVIĆ 53

DOMAGOJ ORLIĆ 53

NADA ŠAPONJA 53

GORAN ŠIBALIĆ 53

VINKO ŠUNJO 53

INES PAUNOVIĆ 53

ZLATICA VOLAREVIĆ 53

DANIELA VITINA 53

KSENIJA ŠIKAČ 53

IVAN ĐURIŠEVIĆ 53

TOMISLAV STANIĆ 53

JELENA BENCEK 53



275 30.000,00 7.254.488,57

276 30.000,00 7.284.488,57

277 30.000,00 7.314.488,57

278 24.829,35 7.339.317,92

279 30.000,00 7.369.317,92

280 30.000,00 7.399.317,92

281 18.693,22 7.418.011,14

282 30.000,00 7.448.011,14

283 20.897,68 7.468.908,82

284 7.173,15 7.476.081,97

285 30.000,00 7.506.081,97

286 30.000,00 7.536.081,97

287 30.000,00 7.566.081,97

288 30.000,00 7.596.081,97

289 22.882,26 7.618.964,23

290 30.000,00 7.648.964,23

291 18.001,00 7.666.965,23

292 29.149,90 7.696.115,13

293 30.000,00 7.726.115,13

294 27.695,81 7.753.810,94

MIODRAG MAĐARIĆ 53

RUŽICA KIŠUR 53

ZVONIMIR PERKOVIĆ 53

IVAN BILAVER 53

MILAN DRAŽIĆ 53

JOSO MEDVED 53

GORDANA ŠARIĆ 53

TOMISLAV PLANTIĆ 53

IVAN ZELJKO 53

BRANKO KUTIJA 53

MIHAEL KLAIĆ 53

IVAN BOŠKOVIĆ 53

DUBRAVKO KUJUNDŽIĆ 53

IVICA ALIĆ 53

JOSIP PECOTIĆ 53

COBO, OBRT ZA POLJOPRIVREDU I USLUGE  VL. FRANE IVČEVIĆ, KOMIŽA, 

RIBARSKA 2A
53

TOMISLAV PURTIĆ 53

SILVIJO ARVAJ 53

MILAN PLEŠA 53

DAVID JAKIŠIĆ 53



295 15.354,93 7.769.165,87

296 21.839,22 7.791.005,09

297 25.250,31 7.816.255,40

298 24.904,32 7.841.159,72

299 30.000,00 7.871.159,72

300 25.685,40 7.896.845,12

301 8.442,72 7.905.287,84

302 29.381,10 7.934.668,94

303 30.000,00 7.964.668,94

304 27.432,14 7.992.101,08

305 5.673,91 7.997.774,99

306 27.072,74 8.024.847,73

307 30.000,00 8.054.847,73

308 26.415,04 8.081.262,77

309 19.106,47 8.100.369,24

310 18.490,85 8.118.860,09

311 29.725,89 8.148.585,98

312 21.547,50 8.170.133,48

313 25.767,72 8.195.901,20

314 30.000,00 8.225.901,20

TOMISLAV JAPUNDŽIĆ 53

ANTE BUŠIĆ 53

MISLAV MARŠIĆ 53

MIHAELA ŠKRLJAC 53

SILVIJA BRANDIS 53

KRUNOSLAV PETRAN 53

SLAVKA DUKIĆ 53

BRANKA ŠARIĆ 53

MARIN TADIĆ 53

JURICA STANIĆ 53

IVAN PEREGLIN 53

IVAN ŽUNIĆ 53

VINKO UŽAREVIĆ 53

PETAR UJDUR 53

MILE POPOVIĆ 53

DARKO ČAČIĆ 53

MAJA ČERINA 53

ŽELJKO ĐUKEZ 53

MILENKO PETROVIĆ 53

MARKO KOSALEC 53



315 24.770,70 8.250.671,90

316 25.797,07 8.276.468,97

317 30.000,00 8.306.468,97

318 28.177,94 8.334.646,91

319 26.170,62 8.360.817,53

320 23.843,69 8.384.661,22

321 20.982,40 8.405.643,62

322 29.678,90 8.435.322,52

323 25.345,61 8.460.668,13

324 29.384,16 8.490.052,29

325 30.000,00 8.520.052,29

326 23.782,80 8.543.835,09

327 11.501,88 8.555.336,97

328 30.000,00 8.585.336,97

329 30.000,00 8.615.336,97

330 26.657,91 8.641.994,88

331 30.000,00 8.671.994,88

332 26.986,86 8.698.981,74

333 13.908,64 8.712.890,38

334 20.685,74 8.733.576,12

ANTUN SAMARDŽIJA 53

TOMISLAV DUJIĆ 53

ANTONIJA BOREVKOVIĆ 53

ERŽEBET MANDIĆ 53

MARIO PRIŽMIĆ 53

IVAN PETRIČEVIĆ 53

MARIN ĆAPIN 53

KATARINA PAČARIĆ 53

ČOLAK, OBRT ZA PROIZVODNJU, USLUGE I TRGOVINU, VL. MATEJA 

DRINOVAC, GRADAC, KRALJA ZVONIMIRA 27
53

DRVOMONT, OBRT ZA PROIZVODNJU PROIZVODA OD DRVA, VL. 

TOMISLAV HORVAT, CERNA, VELIKA CERNA 103
53

GORDANA VUĐAN 53

IVAN BRLIĆ 53

ŽELJKO MEDIĆ 53

ĐANIĆ - OBRT ZA TRADICIONALNU PROIZVODNJU I POLJOPRIVREDU 53

MIROSLAV NEKIĆ 53

DRAGO ŠIMALA 53

IVAN NIKOLIĆ 53

MATIJA ŠALKOVIĆ 53

MIHAELA ĆUK GALIĆ 53

MILICA IVANČIĆ 53



335 30.000,00 8.763.576,12

336 30.000,00 8.793.576,12

337 30.000,00 8.823.576,12

338 19.390,98 8.842.967,10

339 20.911,71 8.863.878,81

340 25.300,25 8.889.179,06

341 12.151,98 8.901.331,04

342 30.000,00 8.931.331,04

343 30.000,00 8.961.331,04

344 30.000,00 8.991.331,04

345 30.000,00 9.021.331,04

346 29.880,28 9.051.211,32

347 30.000,00 9.081.211,32

348 30.000,00 9.111.211,32

349 12.249,12 9.123.460,44

350 30.000,00 9.153.460,44

351 30.000,00 9.183.460,44

352 30.000,00 9.213.460,44

353 27.166,73 9.240.627,17

354 28.163,80 9.268.790,97

DARKO JOSIPOVIĆ 53

VLADO JANJIĆ 53

ZLATKO ZAGORC 53

MARIO KAURIN 53

MLADEN MIKULINJAK 53

STJEPAN APANOVIĆ 53

IVAN MATOŠIĆ 53

SINIŠA KALEB 53

ZORANA JUKIĆ 53

BELAJEVIĆ, OBRT ZA POLJODJELSTVO I USLUGE POLJOPRIVREDNIM I 

ŠUMARSKIM STROJEVIMA
53

NADA DOBRINIĆ 53

DRAŽEN ŠEN 53

DRAŽEN PAVIĆ 53

JAKO PAVIĆ 53

DRAŽEN KUKIĆ 53

VIA, OBRT ZA POLJOPRIVREDU I USLUGE, VL.IVAN JANIĆ, ILOK, 

J.J.STROSSMAYERA 58
53

JOSIP VRSALJKO 53

MARTINA NEPECHAL DUDUKOVIĆ 53

VERA PREBEGOVIĆ 53

IVICA ŠESTAN 53



355 28.337,73 9.297.128,70

356 30.000,00 9.327.128,70

357 28.242,19 9.355.370,89

358 25.634,95 9.381.005,84

359 17.450,50 9.398.456,34

360 10.393,06 9.408.849,40

361 28.829,88 9.437.679,28

362 22.310,00 9.459.989,28

363 24.024,07 9.484.013,35

364 28.053,74 9.512.067,09

365 27.284,49 9.539.351,58

366 26.223,69 9.565.575,27

367 9.935,08 9.575.510,35

368 28.103,47 9.603.613,82

369 30.000,00 9.633.613,82

370 30.000,00 9.663.613,82

371 26,99 9.663.640,81

372 28.040,44 9.691.681,25

373 28.614,25 9.720.295,50

374 25.950,82 9.746.246,32

JELENA ĆORIĆ 53

JOSIP KRISTIĆ 53

IGOR RIHTER 53

ANDREA FRANJIĆ 53

MONIKA FEKETE 53

MARIJA ANDRIĆ 53

STJEPAN ŠTIVIĆ 53

NIVES PETERA 53

NEVENKA KOVAČ 53

MATO NIKOLIĆ 53

JASNA GALGAN 53

AGRO DEMETRA, OBRT ZA POLJOPRIVREDNU PROIZVODNJU I 

SAVJETOVANJE U POLJOPRIVREDI, VL. ZLATKO DUDAŠ, PETERANEC,
53

SUZANA OROZ 53

ŽELJKA KOSTANJEVAC 53

ŽELJKO ŠIMIĆ 53

MARIJA UGRIN 53

DOMAGOJ CIPOV 53

IVANA ŽIDO 53

VLATKA TOKIĆ 53

ANTE FRANIČEVIĆ 53



375 21.727,28 9.767.973,60

376 14.358,81 9.782.332,41

377 18.611,07 9.800.943,48

378 5.811,88 9.806.755,36

379 26.983,79 9.833.739,15

380 26.685,75 9.860.424,90

381 30.000,00 9.890.424,90

382 26.149,61 9.916.574,51

383 28.377,73 9.944.952,24

384 30.000,00 9.974.952,24

385 30.000,00 10.004.952,24

386 28.320,71 10.033.272,95

387 22.204,95 10.055.477,90

388 30.000,00 10.085.477,90

389 25.647,22 10.111.125,12

390 30.000,00 10.141.125,12

391 30.000,00 10.171.125,12

392 30.000,00 10.201.125,12

393 29.728,92 10.230.854,04

394 19.476,42 10.250.330,46

BRANIMIR ČEOVIĆ 53

ZDRAVKO GAL 53

STANISLAV MATAGA 53

VLADIMIR MAJETIĆ 53

DUŠAN DAMJANOVIĆ 53

MARIJANA BURNAZ 53

TEA ZAJAC 53

DRAGUTIN KOVAČIĆ 53

DAVOR KUŠTER 53

TIHOMIR ĐURIČIĆ 53

KRISTIJAN MUCAK 53

VLADO MEDVED 53

ANTONIO TOPIĆ 53

SLOBODAN GAVRIĆ 53

PETAR LEŠINA 53

ANA, OBRT ZA POLJOPRIVREDU, VL. ANICA MILOSAVLJEVIĆ, BJELKOVAC, 

BJELKOVAC 48 A
53

PALINIĆ, OBRT ZA UZGOJ VOĆA I POVRĆA I TURIZAM,VL.ŽELJKA PALINIĆ 53

KATARINA GORJANAC 53

ZDENKO MEDVED 53

UGOSTITELJSKI OBRT "NAVIGATOR" 53



395 13.562,63 10.263.893,09

396 25.482,15 10.289.375,24

397 30.000,00 10.319.375,24

398 6.495,98 10.325.871,22

399 25.786,41 10.351.657,63

400 24.697,60 10.376.355,23

401 25.647,21 10.402.002,44

402 30.000,00 10.432.002,44

403 27.800,30 10.459.802,74

404 30.000,00 10.489.802,74

405 30.000,00 10.519.802,74

406 26.601,73 10.546.404,47

407 24.564,93 10.570.969,40

408 30.000,00 10.600.969,40

409 23.828,69 10.624.798,09

410 30.000,00 10.654.798,09

411 30.000,00 10.684.798,09

412 30.000,00 10.714.798,09

413 21.674,97 10.736.473,06

414 29.885,85 10.766.358,91

MILAN MARKOVIĆ 53

DALIBOR KOPRIVA 53

MANDA NOGALO 53

FRANJO STRAHONJA 53

HIDROPLANT D.O.O. 53

IVAN TRBLJANIĆ 53

ALEN ŠAFRANKO 53

SAŠA DEC 53

STJEPAN POKRIVAČ 53

DANIJEL SRDIĆ 53

GORDANA BADALIĆ 53

BRANIMIR PLEMENČIĆ 53

SVEN ŠTAJDOHAR 53

MARIN KAURIĆ 53

ZDENKO ŠELIŘ 53

NEVEN DOMAZET 53

AGRO KIM, OBRT U POLJOPRIVREDI, VL. DAMIR MILIĆ, LUG SUBOTIČKI, 

MATIJE GUPCA 18
53

MARA ĆORIĆ 53

OBRAD KOMLENIĆ 53

IVANA VUČIĆ 53



415 22.314,63 10.788.673,54

416 23.492,96 10.812.166,50

417 30.000,00 10.842.166,50

418 30.000,00 10.872.166,50

419 18.240,57 10.890.407,07

420 23.531,83 10.913.938,90

421 28.460,04 10.942.398,94

422 30.000,00 10.972.398,94

423 29.835,00 11.002.233,94

424 30.000,00 11.032.233,94

425 19.743,38 11.051.977,32

426 21.474,57 11.073.451,89

427 29.319,48 11.102.771,37

428 30.000,00 11.132.771,37

429 30.000,00 11.162.771,37

430 29.150,60 11.191.921,97

431 30.000,00 11.221.921,97

432 29.872,03 11.251.794,00

433 30.000,00 11.281.794,00

434 30.000,00 11.311.794,00

IVAN VENUS 53

ZDENKA ŽAFARANIĆ 53

IVAN KARALIĆ 53

NEVENKA ČAJKUŠIĆ 53

DOCI D.O.O. 53

IVAN BOJIĆ 53

ALEN BUNGIĆ 53

IVAN BIČANIĆ 53

MAŠA SRŠEN 53

LUKA BIČANIĆ 53

MARKO VIDAKOVIĆ 53

IVKA SRŠEN 53

IVAN BENKOVIĆ 53

MARKO MAJER 53

JOSIP BENIJA 53

IVAN SOLDO 53

IVO ZLENDIĆ 53

DUBRAVKA SAMBUNJAK DOMITROVIĆ 53

LIDIJA BELJAN 53

NINOSLAV KATIĆ 53



435 30.000,00 11.341.794,00

436 30.000,00 11.371.794,00

437 29.997,06 11.401.791,06

438 30.000,00 11.431.791,06

439 27.751,75 11.459.542,81

440 27.323,97 11.486.866,78

441 30.000,00 11.516.866,78

442 30.000,00 11.546.866,78

443 28.559,15 11.575.425,93

444 30.000,00 11.605.425,93

445 22.481,30 11.627.907,23

446 16.862,30 11.644.769,53

447 30.000,00 11.674.769,53

448 23.059,65 11.697.829,18

449 27.915,68 11.725.744,86

450 8.977,20 11.734.722,06

451 24.704,19 11.759.426,25

452 28.568,88 11.787.995,13

453 27.391,68 11.815.386,81

454 19.891,11 11.835.277,92

LAČIĆ D.O.O. 53

ILIJA RAVNJAK 53

VLASTIMIR ŠOŠ 53

ANTONIO SPUDIĆ 53

SOLIDUS D.O.O. ZA POLJOPRIVREDU, TRGOVINU I USLUGE 53

MARIN MORIĆ 53

VLADIMIR SMILJANIĆ 53

MARIJANA BARIĆ 53

MARIJANA VIDAK 53

MIRJANA PUALIĆ 53

JELICA ROMIĆ 53

PERO JAŠINSKI 53

MARKO BOTIĆ 53

MIRJANA KLOBUČAR 53

PETAR MIKIĆ 53

MIROSLAV METIKOŠ 53

NEBOJŠA KRPAN 53

ANA SEVER ŠENI 53

DEJAN GAJČIĆ 52

KRISTIJANA ŠTRBIĆ 52



455 27.725,09 11.863.003,01

456 11.768,56 11.874.771,57

457 29.922,32 11.904.693,89

458 28.690,04 11.933.383,93

459 30.000,00 11.963.383,93

460 30.000,00 11.993.383,93

461 30.000,00 12.023.383,93

462 30.000,00 12.053.383,93

463 29.975,18 12.083.359,11

464 26.851,50 12.110.210,61

465 25.253,47 12.135.464,08

466 29.454,45 12.164.918,53

467 30.000,00 12.194.918,53

468 27.084,06 12.222.002,59

469 30.000,00 12.252.002,59

470 28.964,67 12.280.967,26

471 25.311,94 12.306.279,20

472 30.000,00 12.336.279,20

473 30.000,00 12.366.279,20

474 30.000,00 12.396.279,20

ALEN GOLUBIĆ 52

NIKOLA FURJANIĆ 52

MARKO JAPUNDŽIĆ 52

MARJAN PIROVIĆ 52

ŠTEFICA VUK 52

NADA LALIĆ 52

TOMISLAV BEŠTAK 52

MARKO ŠARE 52

VETERINARSKA STANICA KRIŽEVCI D.O.O. 52

IVAN CMREČNJAK 52

MAŠA TOKIĆ 52

DUJE ORŠULIĆ 52

GORAN ORŠULIĆ 52

BRANKO MIKULIĆ 52

IVICA RAJIČ 52

MLADEN MARINKOVIĆ 52

VIŠNJICA MILAKOVIĆ 52

TEODOR MIKOLIĆ 52

DARKO FERLIN 52

DALIBOR VOZILA 52



475 27.064,89 12.423.344,09

476 25.678,87 12.449.022,96

477 30.000,00 12.479.022,96

478 30.000,00 12.509.022,96

479 30.000,00 12.539.022,96

480 30.000,00 12.569.022,96

481 29.873,21 12.598.896,17

482 30.000,00 12.628.896,17

483 26.390,38 12.655.286,55

484 25.953,05 12.681.239,60

485 27.644,58 12.708.884,18

486 30.000,00 12.738.884,18

487 30.000,00 12.768.884,18

488 18.885,00 12.787.769,18

489 22.849,63 12.810.618,81

490 30.000,00 12.840.618,81

491 30.000,00 12.870.618,81

492 29.947,71 12.900.566,52

493 22.358,40 12.922.924,92

494 30.000,00 12.952.924,92

ALEKSANDAR OBRADOVIĆ 52

ZDRAVKO OPAT 52

ROBERT ALEKSIĆ 52

NADA PETKOVIĆ 52

DRAŽEN SREDNOSELEC 52

DOMAGOJ SOKAČIĆ 52

JURE RONČEVIĆ 52

GORAN KOZLINGER 52

IVICA MILOTIĆ 52

JOSIP KONTUŠ 52

NIKOLINA OULOVSKY TARAŠIĆ 52

DUŠAN BURŠIĆ 52

MIRJANA LEVAK 52

IVANA RUBEŠA 52

MALUS VITIS D.O.O. ZA PROIZVODNJU, PRERADU I TRGOVINU 52

DARKO DRVENKAR 52

VESNA ŽAJA 52

JURICA KOS 52

GORAN ŠPREM 52

KREŠIMIR BUDIŠA 52



495 29.080,32 12.982.005,24

496 29.922,06 13.011.927,30

497 30.000,00 13.041.927,30

498 26.110,30 13.068.037,60

499 22.364,10 13.090.401,70

500 15.925,26 13.106.326,96

501 30.000,00 13.136.326,96

502 21.591,37 13.157.918,33

503 17.691,00 13.175.609,33

504 18.492,06 13.194.101,39

505 17.473,88 13.211.575,27

506 24.759,82 13.236.335,09

507 28.088,63 13.264.423,72

508 30.000,00 13.294.423,72

509 25.384,75 13.319.808,47

510 30.000,00 13.349.808,47

511 23.142,95 13.372.951,42

512 19.585,06 13.392.536,48

513 11.819,79 13.404.356,27

514 27.891,48 13.432.247,75

JOSIP KROG 52

JURICA SABOLEK 52

TOMISLAV BALEN 52

MARIJAN BOŽINOVIĆ 52

SAŠA RAZUMOVIĆ 52

JAKŠA BEDALOV 52

IVAN PAVLEČIĆ 52

IGOR BUKOVČAN 52

DANIELA MATIJAŠIĆ 52

PAOLO AGAPITO 52

MARKO MARELIĆ 51

ILIJA BOGIĆ 51

JOVAN MARAVIĆ 51

MARIJAN ŠKRLEC 51

LALIĆ ANTO, OBRT ZA POLJOPRIVREDNU DJELATNOST, VL. ANTO LALIĆ, 

SLAVONSKI KOBAŠ, N. ZRINSKOG 42
51

MARICA BILJAN 51

IVAN TRTANJ 51

SLOBODAN MILAŠINOVIĆ 51

LJUBAN TINTOR 51

DAVOR SRAKOVČIĆ 51



515 30.000,00 13.462.247,75

516 14.573,25 13.476.821,00

517 27.885,95 13.504.706,95

518 30.000,00 13.534.706,95

519 30.000,00 13.564.706,95

520 20.563,63 13.585.270,58

521 19.528,97 13.604.799,55

522 17.986,09 13.622.785,64

523 13.026,25 13.635.811,89

524 21.834,80 13.657.646,69

525 18.135,73 13.675.782,42

526 29.521,35 13.705.303,77

527 23.504,64 13.728.808,41

528 30.000,00 13.758.808,41

529 25.145,98 13.783.954,39

530 30.000,00 13.813.954,39

531 30.000,00 13.843.954,39

532 28.816,28 13.872.770,67

533 30.000,00 13.902.770,67

534 28.816,28 13.931.586,95

DIVNA RABLJENOVIĆ 51

LJUBICA ŠOLIĆ 51

DAVOR MILER 51

MILOŠ MRKIĆ 51

DRAGAN MATIJEVIĆ 51

ANTO KLASAN 51

NADA DOBROSAVLJEVIĆ 51

MIROSLAV DŽEBRO 51

JAKOB ERGOTIĆ 51

DAMIR JAKŠIĆ 51

IVOR VOJTA 51

DIJANA KLARIĆ 51

MARIO VUJEVIĆ 51

DRAŽEN VUČINIĆ 51

ŠTEFO GAVRANOVIĆ 51

DAVID STIPLOŠEK 51

HRVOJE ŽILIĆ 51

BRANISLAV MACURA 51

DRAŽENKA BEGIĆ 51

MIRKO VUČKOVIĆ 51



535 30.000,00 13.961.586,95

536 27.928,79 13.989.515,74

537 24.838,20 14.014.353,94

538 30.000,00 14.044.353,94

539 26.117,78 14.070.471,72

540 30.000,00 14.100.471,72

541 30.000,00 14.130.471,72

542 25.952,29 14.156.424,01

543 29.699,88 14.186.123,89

544 26.369,75 14.212.493,64

545 30.000,00 14.242.493,64

546 30.000,00 14.272.493,64

547 24.761,44 14.297.255,08

548 24.026,31 14.321.281,39

549 27.633,00 14.348.914,39

550 19.835,72 14.368.750,11

551 30.000,00 14.398.750,11

552 30.000,00 14.428.750,11

553 27.223,59 14.455.973,70

554 29.439,31 14.485.413,01

RATKO KOČIĆ 51

MARIJA BORIĆ 51

TONI HALUPA 51

LARA VUJČIĆ 51

IVANKA BUSIJA 51

MARIJA MRAVAK 51

DRAGAN DŽAIĆ 51

ČEDOMIR MILOSAVLJEVIĆ 51

IVICA HALUŽAN 51

MARIO GRGIĆ 51

MARIO FUKAT 51

BETTINA ERDELJI STANIĆ 51

TOMISLAV JELIĆ 51

NIKICA BAŠIĆ 51

IVAN PIŠKOR 51

MIHAELA MATICA 51

MARIJAN BABIĆ 51

DENIS JUTRIŠA 51

SLAVICA KOLAR 51

IVAN LISAC 51



555 30.000,00 14.515.413,01

556 17.866,88 14.533.279,89

557 30.000,00 14.563.279,89

558 30.000,00 14.593.279,89

559 30.000,00 14.623.279,89

560 29.482,99 14.652.762,88

561 28.951,90 14.681.714,78

562 24.692,33 14.706.407,11

563 30.000,00 14.736.407,11

564 30.000,00 14.766.407,11

565 29.842,81 14.796.249,92

566 29.781,20 14.826.031,12

567 30.000,00 14.856.031,12

568 30.000,00 14.886.031,12

569 20.795,52 14.906.826,64

570 30.000,00 14.936.826,64

571 30.000,00 14.966.826,64

572 26.842,21 14.993.668,85

573 26.390,11 15.020.058,96

574 27.050,67 15.047.109,63

ĐURĐICA SILADI 51

NATALIJA HLASNI 51

ŠIMO ŠENIJA 51

GORDANA SIKIRICA 51

DŽAKULA D.O.O. 51

JOSIP VANJEK 51

MIRELA IŠEK 51

MARIO KIHALIĆ 51

GORAN BEK 51

TOMISLAV NJEGAČ 51

PETROVA GORA D.O.O., SLAVSKO POLJE, SLAVSKO POLJE 255 51

PETAR JELIĆ 51

MLADEN PETANJEK 51

MATIJA ŠIMIĆ 51

ĐURĐICA VINKOVIĆ 51

NIKOLA MILANOVIĆ 51

ĐURO PUĆO 51

NENAD BALIĆ 51

VIKTORIO KOLAR 51

DAMIR PETROVIĆ 51



575 30.000,00 15.077.109,63

576 25.214,10 15.102.323,73

577 26.549,61 15.128.873,34

578 17.922,19 15.146.795,53

579 30.000,00 15.176.795,53

580 22.546,40 15.199.341,93

581 30.000,00 15.229.341,93

582 30.000,00 15.259.341,93

583 30.000,00 15.289.341,93

584 27.071,15 15.316.413,08

585 29.791,48 15.346.204,56

586 30.000,00 15.376.204,56

587 30.000,00 15.406.204,56

588 12.577,11 15.418.781,67

589 30.000,00 15.448.781,67

590 30.000,00 15.478.781,67

591 30.000,00 15.508.781,67

592 30.000,00 15.538.781,67

593 30.000,00 15.568.781,67

594 27.440,41 15.596.222,08

MILEVA KAREGA 51

ANĐELKA DUZBABA 51

TOMISLAV LUKŠIĆ 51

ZVONKO DRAŽENOVIĆ 51

SNJEŽANA VALINČIĆ 51

DRAŽEN BOGDAN 51

DAMIR MIHELIĆ 51

ANKICA JURKOVIĆ 51

LEON ORŠULIĆ 51

MERI PER 51

DUŠAN PETRIČEVIĆ 51

DALIBOR ČOLIĆ 51

BRANKA KORDIĆ 51

ZORAN BATULA 51

VELIMIR ZBOŽINEK 51

NIKOLA DUJMOVIĆ 51

MILAN BUTORAC 51

LEONA RAKIĆ 51

LJILJANA JAKŠIĆ 51

JOSIP KNEŽEVIĆ 51



595 28.199,18 15.624.421,26

596 29.449,96 15.653.871,22

597 29.735,55 15.683.606,77

598 29.070,22 15.712.676,99

599 16.765,82 15.729.442,81

600 30.000,00 15.759.442,81

601 30.000,00 15.789.442,81

602 30.000,00 15.819.442,81

603 30.000,00 15.849.442,81

604 27.907,00 15.877.349,81

605 29.809,36 15.907.159,17

606 30.000,00 15.937.159,17

607 20.044,36 15.957.203,53

608 27.730,19 15.984.933,72

609 17.551,65 16.002.485,37

610 21.845,85 16.024.331,22

611 15.944,84 16.040.276,06

612 30.000,00 16.070.276,06

613 30.000,00 16.100.276,06

614 29.996,00 16.130.272,06

DRAGUTIN LISAC 51

STIPE OBUĆINA 51

SMILJANIĆ, OBRT ZA POLJOPRIVREDU, VL. IVONA SMILJANIĆ, BJELKOVAC, 

BJELKOVAC 56
51

ZVJEZDAN MILEŠEVIĆ 51

DRAŽEN MIHALIĆ 51

LEONARDO PRANKIĆ 51

MLADEN JEŽIĆ 51

MARKO LOVIĆ 51

MARKO HRANIĆ 51

KRISTINA PRANKIĆ 51

ROBERT MIKULIĆ 51

IVAN ČOLAK 51

BRANIMIR MIKIĆ 51

DARIO BASARIĆ 51

RADOJKA ZRILIĆ 51

ŽELJKICA GERENČIR 51

ZLATKO SESTRIĆ 51

MEGA D.O.O. 51

LUKA STRIŠKOVIĆ 51

IVAN ŠTANDAR 51



615 19.626,77 16.149.898,83

616 26.567,80 16.176.466,63

617 27.936,55 16.204.403,18

618 29.240,00 16.233.643,18

619 30.000,00 16.263.643,18

620 26.457,95 16.290.101,13

621 27.141,58 16.317.242,71

622 30.000,00 16.347.242,71

623 30.000,00 16.377.242,71

624 26.478,69 16.403.721,40

625 18.740,38 16.422.461,78

626 12.737,46 16.435.199,24

627 22.727,27 16.457.926,51

628 30.000,00 16.487.926,51

629 15.066,34 16.502.992,85

630 30.000,00 16.532.992,85

631 16.574,10 16.549.566,95

632 20.365,19 16.569.932,14

633 30.000,00 16.599.932,14

634 28.439,61 16.628.371,75

MILAN ŠETIT 51

VINKO SIKAČEK 51

ROMANA ŽARKOVIĆ 51

DARKO MAJIĆ 51

DRAGAN STANISAVLJEVIĆ 51

POLJOPRIVREDNICA D.O.O. ZA POLJOPRIVREDU, TRGOVINU I USLUGE 51

IVAN RIHTER 51

NIKOLA ZADRAVEC 51

RENATA BELI 51

KREŠIMIR REŽEK 51

IVANKA IVIĆ 51

MARIN MALENICA 51

ŽELJKA ALINČIĆ 51

ANTE DRINKOVIĆ 51

IVO MILATIĆ 51

STJEPAN KULAŠ 51

PROSPER VLAHOVIĆ 51

KREŠIMIR RUBILOVIĆ 51

MATIJA STUHNE 51

JURICA JANEŠ 51



635 28.128,63 16.656.500,38

636 30.000,00 16.686.500,38

637 22.981,13 16.709.481,51

638 29.561,28 16.739.042,79

639 30.000,00 16.769.042,79

640 30.000,00 16.799.042,79

641 30.000,00 16.829.042,79

642 15.139,56 16.844.182,35

643 22.937,15 16.867.119,50

644 19.397,92 16.886.517,42

645 29.418,16 16.915.935,58

646 26.691,62 16.942.627,20

647 24.532,19 16.967.159,39

648 28.283,75 16.995.443,14

649 15.823,50 17.011.266,64

650 28.566,04 17.039.832,68

651 27.467,67 17.067.300,35

652 16.029,13 17.083.329,48

653 30.000,00 17.113.329,48

654 24.439,77 17.137.769,25

MARIJA TUDOR-ŠORE 51

MIRKO DOLIĆ 51

IVICA GOLOBIĆ 51

MAJA MAKJANIĆ ZANINOVIĆ 51

MIRKO IVANDA 51

LUKO LEDINIĆ 51

VJERA RUBINIĆ 51

JOSO PAVIČIĆ 51

LUKA FLEGAR 51

TIHANA HRG 51

DRAGANA JURKOVIĆ 51

FRANKA BAČKOV 51

NIKO BARBIĆ 51

IVA ZOVKO 51

ANDREA TKALČEVIĆ 51

ŽARKO ZLOMISLIĆ 51

ANTE STRINIĆ 51

STIPE LEKO 51

MARTINA KOLUNDŽIĆ 51

PERE LONČAR 51



655 28.277,17 17.166.046,42

656 30.000,00 17.196.046,42

657 30.000,00 17.226.046,42

658 30.000,00 17.256.046,42

659 29.702,40 17.285.748,82

660 21.124,41 17.306.873,23

661 30.000,00 17.336.873,23

662 17.455,02 17.354.328,25

663 25.888,01 17.380.216,26

664 29.890,79 17.410.107,05

665 28.237,00 17.438.344,05

666 28.110,32 17.466.454,37

667 30.000,00 17.496.454,37

668 30.000,00 17.526.454,37

669 26.614,69 17.553.069,06

670 26.295,91 17.579.364,97

671 30.000,00 17.609.364,97

672 28.903,01 17.638.267,98

673 23.654,65 17.661.922,63

674 22.164,39 17.684.087,02

MARIJA MARŠIĆ 51

IVICA MATKOVIĆ 51

ANKICA ŠAŠKO 51

KATARINA HORVAT 51

MIHAEL VILAJTOVIĆ 51

BARBARA MIKULČIĆ 51

TOMISLAV BLJAIĆ 51

STJEPAN BRUČIĆ 51

DRAGUTIN VAĐUNEC 51

GORAN MAJNARIĆ 51

IGOR PAVIĆ 51

STIPAN SUČIĆ 51

VELIMIR MURIĆ 51

MARINKO PETROVIĆ 51

SINIŠA KOLAR 51

ŽELJKO ŠOŠTAR 51

DALIJA KOLAR 51

ANTON DEVČIĆ 51

ZORAN RELIĆ 51

HRVOJE VIDOVIĆ 51



675 21.464,08 17.705.551,10

676 21.579,04 17.727.130,14

677 30.000,00 17.757.130,14

678 28.198,50 17.785.328,64

679 30.000,00 17.815.328,64

680 30.000,00 17.845.328,64

681 30.000,00 17.875.328,64

682 30.000,00 17.905.328,64

683 26.135,90 17.931.464,54

684 30.000,00 17.961.464,54

685 17.763,94 17.979.228,48

686 29.508,92 18.008.737,40

687 28.799,91 18.037.537,31

688 14.678,34 18.052.215,65

689 24.395,00 18.076.610,65

690 28.514,10 18.105.124,75

691 29.090,15 18.134.214,90

692 24.127,23 18.158.342,13

693 14.592,36 18.172.934,49

694 22.850,28 18.195.784,77

TOMISLAV BENDELJA 51

BOŽIDAR JAGIĆ 51

RAVAN USLUGE, OBRT ZA POLJOPRIVREDU, VL. RENATO KOLAK, 

KONDRIĆ, ULICA KARDINALA ALOJZIJA STEPINCA 3
51

SLAVKO PETRIČEVIĆ 51

IVICA KOVAČEVIĆ 51

MANUELA KRIŽANEC 51

VEDRAN TOTH 51

AGRO BULIĆ D.O.O. 51

DEJAN LUKUNIĆ 51

ROKO KNEZ 51

NIKOLA RADOVIĆ 51

BRANKO SENJANIN 51

DAMIR MARKOVIĆ 51

ROMANA DRAŽINA 51

MARIJANA ŠTIVIĆ 51

DOMAGOJ JAMBROVIĆ 51

MLADEN FUNDEK 51

TAMARA KATIĆ 51

MLADEN FRČEK 51

DB, OBRT ZA POLJOPRIVREDNU PROIZVODNJU I UGOSTITELJSTVO, VL. 

DAMIR BRUNČIĆ, VINOGRADI LUDBREŠKI, GRACI 369
51



695 12.849,12 18.208.633,89

696 30.000,00 18.238.633,89

697 23.950,88 18.262.584,77

698 27.623,94 18.290.208,71

699 30.000,00 18.320.208,71

700 23.407,52 18.343.616,23

701 5.054,95 18.348.671,18

702 30.000,00 18.378.671,18

703 30.000,00 18.408.671,18

704 27.657,51 18.436.328,69

705 26.657,02 18.462.985,71

706 26.164,41 18.489.150,12

707 24.576,05 18.513.726,17

708 29.647,58 18.543.373,75

709 24.485,70 18.567.859,45

710 30.000,00 18.597.859,45

711 30.000,00 18.627.859,45

712 29.203,92 18.657.063,37

713 25.365,39 18.682.428,76

714 10.556,58 18.692.985,34

NEKTAR OBRT ZA POLJOPRIVREDU 51

MONIKA VARGA 51

ROBERT ČOVIĆ 51

KSENIJA ČAJAVEC 51

MONIKA ŠARIĆ 51

MARKO HOLEC 51

DUBRAVKO BELOŠEVIĆ 51

ANITA HRVAĆANIN 51

ZDRAVKO BIŠKUP 51

PATRIK KUDELJNJAK 51

DARIJO MUSTAPIĆ 51

TOMISLAV LOZUŠIĆ 51

VALENTINA TRBUŠIĆ 51

IVAN PANDŽA 51

ANTE MAČUKET 51

NEVEN VUCKOVIĆ 51

VOJIN BAKULA 51

MARIO ČARAPINA 51

MARIO JURČAK 51

IVICA DERJANOVIĆ 51



715 30.000,00 18.722.985,34

716 30.000,00 18.752.985,34

717 19.196,19 18.772.181,53

718 27.866,77 18.800.048,30

719 15.712,51 18.815.760,81

720 5.806,00 18.821.566,81

721 30.000,00 18.851.566,81

722 25.539,31 18.877.106,12

723 30.000,00 18.907.106,12

724 30.000,00 18.937.106,12

725 30.000,00 18.967.106,12

726 30.000,00 18.997.106,12

727 28.775,48 19.025.881,60

728 22.185,97 19.048.067,57

729 15.780,28 19.063.847,85

730 23.110,45 19.086.958,30

731 22.182,95 19.109.141,25

732 21.658,48 19.130.799,73

733 23.923,52 19.154.723,25

734 10.254,53 19.164.977,78

ROBERT PUNCET 51

MLADEN SPUDIĆ 51

DARIO ZVONARIĆ 51

MARIO TOLIĆ 51

SILVIO CINZEK 51

ANTONIJA ŠTIVIČIĆ 51

MIHAEL ČOP 51

IVAN SUČIĆ 51

THIMOS OBRT ZA POLJOPRIVREDU I USLUGE 51

JOSIP URŠIĆ 51

FRANJO JOVANOVAC 51

FILIP JAMAN 51

ANTE KARAGA 51

VINKO ZDILAR 51

ILINKA BARIĆ 51

BOŽENA LELAS 51

MIROSLAV MATINA 51

DINO-DOMAGOJ KALAICA 51

MIRJANA SVOBODA 51

NADA GOLIĆ 51



735 24.887,69 19.189.865,47

736 23.630,43 19.213.495,90

737 21.434,24 19.234.930,14

738 30.000,00 19.264.930,14

739 28.021,35 19.292.951,49

740 24.453,21 19.317.404,70

741 10.110,58 19.327.515,28

742 22.456,69 19.349.971,97

743 24.143,19 19.374.115,16

744 30.000,00 19.404.115,16

745 30.000,00 19.434.115,16

746 30.000,00 19.464.115,16

747 25.314,89 19.489.430,05

748 13.986,35 19.503.416,40

749 24.853,22 19.528.269,62

750 30.000,00 19.558.269,62

751 29.684,66 19.587.954,28

752 26.073,96 19.614.028,24

753 30.000,00 19.644.028,24

754 30.000,00 19.674.028,24

ĐURĐICA DUMENČIĆ 51

MARIJO JURIČKO 51

ROBERT GRANČIĆ 51

ĐORĐE BOROJEVIĆ 51

DARIO JAKOBOVIĆ 51

HRVOJE DOMANOVIĆ 51

MARKO MANJKAS 51

IVAN LELA 51

KATICA SPAJIĆ 51

TOMISLAV DOGANČIĆ 51

CARBON DYNAMICS D.O.O. 51

SMILJANA VRSALOVIĆ 51

ĐURĐICA SMOLIĆ 51

ZDRAVKO ŠAULA 51

MARKO SUČEVIĆ 51

POHULEK GRADNJA DRUŠTVO S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA 

GRADITELJSTVO, TRGOVINU I USLUGE
51

JOSIP KLEMENIĆ 51

DOMAGOJ JOZIĆ 51

MARIJAN VUČAK 51

MARIO PLAK 51



755 8.105,84 19.682.134,08

756 25.010,57 19.707.144,65

757 26.496,57 19.733.641,22

758 29.230,62 19.762.871,84

759 30.000,00 19.792.871,84

760 30.000,00 19.822.871,84

761 28.126,65 19.850.998,49

762 18.072,28 19.869.070,77

763 18.530,85 19.887.601,62

764 25.875,04 19.913.476,66

765 27.103,48 19.940.580,14

766 12.159,46 19.952.739,60

767 30.000,00 19.982.739,60

768 12.174,71 19.994.914,31

769 21.171,00 20.016.085,31

770 30.000,00 20.046.085,31

771 27.687,90 20.073.773,21

772 30.000,00 20.103.773,21

773 30.000,00 20.133.773,21

774 20.386,99 20.154.160,20

MARKO RUBILOVIĆ 51

MATE SLADIĆ 51

DRAGAN NOVAKOVIĆ 51

TOMISLAV LELAS 51

GREGOR GULDE 51

MISLAV LOVRIĆ 51

IVAN GROZDANIĆ 50

DANIJEL-DENIS IDŽAN 50

SINIŠA GAZDEK 50

DANIJEL VIDAČKOVIĆ 50

MARKO MASLOV 50

IVICA JANJIĆ 50

MLADEN ŠKORIĆ 50

TIHOMIR VUJNOVIĆ 50

ROZALIJA ŠULER 50

DARIO LANDEKIĆ 50

IVAN VUK 50

NADA GRGIĆ 50

DINARA MED D.O.O. 50

MARIN LAUS 50



775 7.273,11 20.161.433,31

776 16.454,30 20.177.887,61

777 28.918,39 20.206.806,00

778 24.920,14 20.231.726,14

779 30.000,00 20.261.726,14

780 30.000,00 20.291.726,14

781 12.557,42 20.304.283,56

782 30.000,00 20.334.283,56

783 30.000,00 20.364.283,56

784 19.348,34 20.383.631,90

785 5.652,06 20.389.283,96

786 25.185,16 20.414.469,12

787 25.731,40 20.440.200,52

788 29.740,70 20.469.941,22

789 13.357,54 20.483.298,76

790 12.402,80 20.495.701,56

791 24.786,00 20.520.487,56

792 23.842,50 20.544.330,06

793 15.100,61 20.559.430,67

794 14.251,89 20.573.682,56

DAMJAN DMINIĆ 50

MIJO PIŠONIĆ 50

MATIJA HAĐAR 50

JOSIP BOBANOVIĆ 50

IVICA GREDELJ 50

JASENKA VEIĆ 50

RADE LALIĆ 50

MLADEN HERAK 50

DARIO HALAČEK 50

JASMINA MESAROŠ 50

MARINKO JAGIĆ 50

MARKO LOVRIĆ 50

JADRANKA JELAVIĆ 50

DAVOR BREZINA 50

IVAN KUKAVICA 50

IVAN ODOR 50

IVAN VEBER 50

JOSIP MOHAR 50

DAVOR ODOR 50

ŽELJKO KOP 50



795 30.000,00 20.603.682,56

796 30.000,00 20.633.682,56

797 24.074,77 20.657.757,33

798 10.138,83 20.667.896,16

799 25.860,43 20.693.756,59

800 11.949,35 20.705.705,94

801 27.812,11 20.733.518,05

802 30.000,00 20.763.518,05

803 29.740,70 20.793.258,75

804 24.966,27 20.818.225,02

805 28.931,35 20.847.156,37

806 29.190,79 20.876.347,16

807 27.410,38 20.903.757,54

808 30.000,00 20.933.757,54

809 30.000,00 20.963.757,54

810 30.000,00 20.993.757,54

811 29.919,57 21.023.677,11

812 30.000,00 21.053.677,11

813 17.244,80 21.070.921,91

814 30.000,00 21.100.921,91

MIRA KORKUT 50

DARMAK DRUŠTVO S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠČU ZA TRGOVINU 

,PROIZVODNJU I USLUGE
50

DRAGANA IVKOVIĆ 50

DAVOR ŠARIĆ 50

DOMAGOJ ŠPOLJARIĆ 50

GORAN GRGIĆ 50

SLAVKO ZBODULJA 50

ZDRAVKO ZANOŠKI 50

DAMIR ŠAFAR 50

BOGDAN GRUJIĆ 50

IZIDOR IVANOVIĆ 50

AGROZEA-OBRT U POLJOPRIVREDI 50

PAVAO BEDENIK 50

DANIELA MEDVED 50

BOŽO MRVČIĆ 50

DANE ĆOPIĆ 50

SLAVICA MILIČIĆ 50

MILKA RADAKOVIĆ 50

BRANKO BAJGAR 50

STUDENKA GAŠPAR 50



815 30.000,00 21.130.921,91

816 27.198,30 21.158.120,21

817 25.276,88 21.183.397,09

818 21.876,28 21.205.273,37

819 23.799,69 21.229.073,06

820 12.476,69 21.241.549,75

821 8.415,00 21.249.964,75

822 30.000,00 21.279.964,75

823 30.000,00 21.309.964,75

824 25.129,40 21.335.094,15

825 29.993,46 21.365.087,61

826 28.590,12 21.393.677,73

827 30.000,00 21.423.677,73

828 30.000,00 21.453.677,73

829 30.000,00 21.483.677,73

830 17.552,21 21.501.229,94

831 25.326,60 21.526.556,54

832 11.326,25 21.537.882,79

833 27.126,87 21.565.009,66

834 30.000,00 21.595.009,66

NIKOLA DUNDIĆ 50

SLAVICA ŽEGREC 50

DORIAN DOBRINIĆ 50

MARIJA NUIĆ 50

DAMIR NUIĆ 50

BRANIMIR ŠTEFANAC 50

JOSIP MATANČIĆ 49

MARIJA KOLAKOVIĆ 49

VALENTINO SREMIĆ 49

ZORAN MARINKOVIĆ 49

TOMISLAV CRNIĆ 49

ANA NESEK 49

JOSIP BOROŠA 49

PAVAO IVANOVIĆ 49

DAMIR KROG 49

MIHAEL ANDRIJANIĆ 49

TIHOMIR AHMETAŠEVIĆ 49

IVICA JURANOVIĆ 49

MIHOVIL ĆAĆIĆ 49

MATE KRMPOTIĆ 49



835 21.797,23 21.616.806,89

836 30.000,00 21.646.806,89

837 30.000,00 21.676.806,89

838 26.521,70 21.703.328,59

839 24.288,23 21.727.616,82

840 30.000,00 21.757.616,82

841 22.756,54 21.780.373,36

842 20.270,15 21.800.643,51

843 15.009,94 21.815.653,45

844 20.988,33 21.836.641,78

845 28.254,41 21.864.896,19

846 30.000,00 21.894.896,19

847 30.000,00 21.924.896,19

848 29.161,22 21.954.057,41

849 27.307,31 21.981.364,72

850 15.845,46 21.997.210,18

851 28.128,95 22.025.339,13

852 30.000,00 22.055.339,13

853 30.000,00 22.085.339,13

854 12.963,49 22.098.302,62

JOSO OREŠKOVIĆ 49

DOMINIK MOHARIĆ 49

ŽELJKO ERENT 49

ANTE ŠUMAN 49

TIHOMIR CEGUR 49

ROK ŠOŠTAR 49

ANTE BARBIR 49

DAMIR KANEŠIĆ 49

DAVOR MALIŠ 49

MLADEN BUMBAK 49

ŽELJKO SOFTIĆ 49

ANTONELA BIRKIĆ 49

NIKOLA MIKULIĆ 49

MARIJA BARIŠIĆ 49

ŽELJKO KRANJČEVIĆ 49

ALEN BOGDAN 49

DEAN FABIJANČIĆ 49

LEOPOLD HARAMIJA 49

DAMIR SALOPEK 49

VLATKA MAKANEC CEROVEČKI 49



855 29.672,96 22.127.975,58

856 28.033,71 22.156.009,29

857 20.742,80 22.176.752,09

858 25.840,56 22.202.592,65

859 30.000,00 22.232.592,65

860 27.097,27 22.259.689,92

861 30.000,00 22.289.689,92

862 12.753,91 22.302.443,83

863 19.419,27 22.321.863,10

864 30.000,00 22.351.863,10

865 24.713,79 22.376.576,89

866 25.085,32 22.401.662,21

867 30.000,00 22.431.662,21

868 23,00 22.431.685,21

869 29.796,99 22.461.482,20

870 30.000,00 22.491.482,20

871 22.331,41 22.513.813,61

872 16.406,96 22.530.220,57

873 30.000,00 22.560.220,57

874 17.427,90 22.577.648,47

SPOMENKA NIKOLIĆ 49

AURORA VOLAREVIĆ 49

ZORICA KOSTANJEVEC 49

IVONA ERCEGOVIĆ 49

IVAN PUH 49

IVICA SANTO 49

NADA MATOČEC 49

DOMINIK JOHA 49

IGOR FRANKOVIĆ 49

EĐIDIO ČEKIĆ 49

MATTEO ROJNIĆ 49

ANTE GRUBIŠIĆ 49

LEO ŠUNJIĆ 49

DINKO BERETIN 49

ANTE PANDŽA 49

NIKOLINA BARIŠIĆ 49

ANTE JURČIĆ 49

MATO STRUJIĆ 49

NEVENKO BULIĆ 49

ARMANDO MILJAN 49



875 14.322,17 22.591.970,64

876 27.309,06 22.619.279,70

877 24.416,08 22.643.695,78

878 26.657,64 22.670.353,42

879 30.000,00 22.700.353,42

880 29.715,66 22.730.069,08

881 11.934,04 22.742.003,12

882 21.004,35 22.763.007,47

883 30.000,00 22.793.007,47

884 28.937,54 22.821.945,01

885 10.332,05 22.832.277,06

886 17.178,96 22.849.456,02

887 22.298,90 22.871.754,92

888 22.306,34 22.894.061,26

889 26.857,96 22.920.919,22

890 20.810,47 22.941.729,69

891 30.000,00 22.971.729,69

892 28.354,72 23.000.084,41

893 30.000,00 23.030.084,41

894 27.084,19 23.057.168,60

DRAGO DRANDIĆ 49

MATIJA BRAUS 49

ANNI TEMPORA DRUŠTVO S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA 

TRGOVINU I TURISTIČKA AGENCIJA
49

PATRIK RADOVAN 49

GORAN HORVAT 49

ENERGOPLUS D.O.O. 49

TOMISLAV HERMEŠĆEC 49

ALEKSANDAR RAIĆ 49

IVANA OFNER 49

KALČIĆ, OBRT ZA TRGOVINU I UGOSTITELJSTVO 49

FRANCO OSTONI 49

IVANA PETLJAK 49

ZDRAVKO CELINIĆ 49

DAVID ČRNILA 49

PETAR KUSIĆ 49

ENIO UDOVICICH 49

VINARIJA GRAŠA OBRT ZA PROIZVODNJU I PRERADU GROŽĐ 49

DAVOR ROHLIK 49

TOMISLAV ĆURIĆ 49

FRANJO JELČIĆ 49



895 29.771,57 23.086.940,17

896 16.448,45 23.103.388,62

897 23.209,95 23.126.598,57

898 30.000,00 23.156.598,57

899 11.792,18 23.168.390,75

900 26.298,91 23.194.689,66

901 30.000,00 23.224.689,66

902 30.000,00 23.254.689,66

903 24.291,94 23.278.981,60

904 24.138,02 23.303.119,62

905 29.212,12 23.332.331,74

906 27.906,56 23.360.238,30

907 13.565,24 23.373.803,54

908 22.290,19 23.396.093,73

909 23.448,99 23.419.542,72

910 23.551,43 23.443.094,15

911 7.979,61 23.451.073,76

912 30.000,00 23.481.073,76

913 15.357,47 23.496.431,23

914 22.583,82 23.519.015,05

ANTON ŠULINA 49

JOSIP DUVNJAK 49

GORDAN BADURINA 49

MLADEN ŽILIĆ 49

JAKŠA BALOEVIĆ 49

PERO VRSALOVIĆ 49

TEO SARJANOVIĆ 49

BRUNO LUKETIĆ 49

ZEMIRA MARIJAN 49

VINKO PETAR FABJANOVIĆ 49

GORAN DEN POPOVIĆ 49

AUGUSTIN BOGDANIĆ 49

TADO MOŠKATELO 49

IVAN GOVORČIN 49

DANIJEL VINCELJ 49

IVAN JURIĆ 49

IVANA ŠURJAK 49

BORIS VRHOVSKI 49

ZOLTAN TROJKOVIĆ 48

JOSIP LIOVIĆ 48



915 30.000,00 23.549.015,05

916 23.286,63 23.572.301,68

917 18.815,18 23.591.116,86

918 30.000,00 23.621.116,86

919 13.439,46 23.634.556,32

920 30.000,00 23.664.556,32

921 24.395,52 23.688.951,84

922 27.572,23 23.716.524,07

923 7.216,74 23.723.740,81

924 25.578,59 23.749.319,40

925 30.000,00 23.779.319,40

926 24.171,88 23.803.491,28

927 30.000,00 23.833.491,28

928 17.634,85 23.851.126,13

929 20.947,80 23.872.073,93

930 28.982,88 23.901.056,81

931 13.689,25 23.914.746,06

932 19.679,29 23.934.425,35

933 30.000,00 23.964.425,35

934 28.847,10 23.993.272,45

ANTE LESKUR 48

IVICA ARAMBAŠIĆ 48

DAMIR PAPAC 48

IVONA VIŠAK-PAVLOVIĆ 48

STJEPAN PRSKALO 48

DOMAGOJ ŠOŠIĆ 48

DRAGANA POPOVIĆ 48

NIKOLA PRUGINIĆ 48

PERO DEVETAK 48

MATEO ERCEG 48

NEVENKA KRANJČEVIĆ 48

DAVOR RUMENOVIĆ 48

IRENA KRAJNIK 48

IVAN FILJEVIĆ 48

IVAN DENIĆ 48

VALENTINO ROSSI 48

MATIJA SINIČIĆ 48

VERICA ĐUREKOVIĆ 48

MIRKO MIKIČIĆ 48

DAVOR MATOKOVIĆ 48



935 26.252,39 24.019.524,84

936 30.000,00 24.049.524,84

937 28.020,62 24.077.545,46

938 28.398,50 24.105.943,96

939 30.000,00 24.135.943,96

940 30.000,00 24.165.943,96

941 30.000,00 24.195.943,96

942 15.381,58 24.211.325,54

943 30.000,00 24.241.325,54

944 17.494,36 24.258.819,90

945 27.897,98 24.286.717,88

946 20.475,50 24.307.193,38

947 27.276,69 24.334.470,07

948 16.049,06 24.350.519,13

949 29.488,46 24.380.007,59

950 25.936,78 24.405.944,37

951 22.264,69 24.428.209,06

952 26.681,33 24.454.890,39

953 15.338,51 24.470.228,90

954 30.000,00 24.500.228,90

VIŠNJA PETROVIĆ 48

BOŽICA RASTOVSKI 48

ANKICA MITROVIĆ 48

ANTONIO IVANČEVIĆ 48

MARIO BEGOVIĆ 48

IVAN MILKOVIĆ 48

JOSIP PALM 48

DAMIR MILAKOVIĆ 48

GORAN MUTIĆ 48

MARKO BRATALJENOVIĆ 48

MATE BOBINAC 48

JOSIP ČIPČIĆ 48

IVAN PAUKOVAC 48

ANGELA GOLUBOVIĆ 48

MARIJA MARTINELLI 48

ANĐELKO BEG-VALOVIČIĆ 48

TAMARA ŠAULA 48

GORDAN PAULIN 48

BRANKO ČALIĆ 48

MIRJANA OGNJENOVIĆ 48



955 16.719,00 24.516.947,90

956 30.000,00 24.546.947,90

957 30.000,00 24.576.947,90

958 30.000,00 24.606.947,90

959 30.000,00 24.636.947,90

960 22.121,25 24.659.069,15

961 22.875,63 24.681.944,78

962 30.000,00 24.711.944,78

963 24.804,06 24.736.748,84

964 25.527,00 24.762.275,84

965 28.940,59 24.791.216,43

966 29.962,44 24.821.178,87

967 27.815,40 24.848.994,27

968 18.956,28 24.867.950,55

969 21.173,50 24.889.124,05

970 21.395,91 24.910.519,96

971 24.721,50 24.935.241,46

972 30.000,00 24.965.241,46

973 18.100,46 24.983.341,92

974 25.663,63 25.009.005,55

JOSIP RAJAN 48

JOSIP SUČEC 48

VALENTINO RUSAN 48

MILICA PEKEČ 48

JADRANKA JURIŠIĆ 48

MIRKO PATRLJ 48

BRANKO MESAROV 48

STANA MENIĆANIN 48

ANTUN MLAĐENOVIĆ 48

ZDENKA MAGLIČIĆ 48

MARIO JAKOPOVIĆ 48

ELIZABETA INHOF 48

MILICA VUČINIĆ-SIPIĆ 48

DRAŽEN DEJANOVIĆ 48

SNJEŽANA TUŠAK 48

JULIJA VUKOVIĆ 48

IGOR ROHAK 48

DUŠANKA LAĐAREVIĆ 48

ŽARKO VUK 48

ALEN BRATKOVIĆ 48



975 26.507,90 25.035.513,45

976 30.000,00 25.065.513,45

977 23.598,51 25.089.111,96

978 30.000,00 25.119.111,96

979 26.557,14 25.145.669,10

980 30.000,00 25.175.669,10

981 10.475,00 25.186.144,10

982 30.000,00 25.216.144,10

983 25.694,57 25.241.838,67

984 30.000,00 25.271.838,67

985 30.000,00 25.301.838,67

986 15.811,41 25.317.650,08

987 16.351,88 25.334.001,96

988 9.559,75 25.343.561,71

989 30.000,00 25.373.561,71

990 14.342,90 25.387.904,61

991 5.867,55 25.393.772,16

992 24.790,24 25.418.562,40

993 21.164,18 25.439.726,58

994 30.000,00 25.469.726,58

DANE ŽIVČIĆ 48

MARKO BIRKIĆ 48

JURAJ HRDŽIĆ 48

STJEPAN DRAGIČEVIĆ 48

DRAŽEN MADŽAREVIĆ 48

IVAN NEZDAJ 48

NEDELJKO JERKOVIĆ 48

MANUEL ŠMIDERKAL 48

IVAN JANDROKOVIĆ 48

ZLATKO KELIĆ 48

JASNICA RUSAN 48

STIPO KLJAJIĆ 48

IVE KRILETIĆ 48

RENCI MILINA 48

JOSIP RADOČAJ 48

ZLATKO REDŽIĆ 48

JOSIP LOZO 48

STIPO MATKOVIĆ 48

ANTE PAULIĆ 48

LJILJANA BARIĆ 48



995 19.027,25 25.488.753,83

996 30.000,00 25.518.753,83

997 15.546,50 25.534.300,33

998 26.780,31 25.561.080,64

999 20.208,45 25.581.289,09

1000 12.213,29 25.593.502,38

1001 30.000,00 25.623.502,38

1002 27.318,51 25.650.820,89

1003 30.000,00 25.680.820,89

1004 30.000,00 25.710.820,89

1005 27.561,25 25.738.382,14

1006 30.000,00 25.768.382,14

1007 15.605,80 25.783.987,94

1008 30.000,00 25.813.987,94

1009 17.834,11 25.831.822,05

1010 29.947,03 25.861.769,08

1011 24.225,58 25.885.994,66

1012 25.145,38 25.911.140,04

1013 11.033,00 25.922.173,04

1014 27.785,88 25.949.958,92

IVO UJEVIĆ 48

MARKO REBIĆ 48

GORAN DŽELAJLIJA 48

ZVONIMIR MATIĆ 48

GORAN MIHAJLOVIĆ 48

IVANKA JAMBROVIĆ 48

BRANKO HEGED 48

FILIP KRIVIĆ 48

JOSIP PRANJIĆ 48

MARIJA KONČAR-GRGIĆ 48

SLAVA MUŽEK 48

IVICA DADOVIĆ 48

MARIJAN ŽUŽUL 48

SAVA BRKIĆ 48

BRANKO PERKOVIĆ 48

DRAGICA BALOV 48

KREŠIMIR PAVIĆ 48

ANTUN ZEC 48

HRVOJE VUJNOVIĆ 48

MILE BANOVIĆ 48



1015 13.313,48 25.963.272,40

1016 29.874,78 25.993.147,18

1017 25.702,94 26.018.850,12

1018 21.382,86 26.040.232,98

1019 28.338,01 26.068.570,99

1020 30.000,00 26.098.570,99

1021 24.046,58 26.122.617,57

1022 17.902,11 26.140.519,68

1023 29.608,90 26.170.128,58

1024 28.483,82 26.198.612,40

1025 30.000,00 26.228.612,40

1026 24.741,17 26.253.353,57

1027 30.000,00 26.283.353,57

1028 30.000,00 26.313.353,57

1029 22.573,09 26.335.926,66

1030 30.000,00 26.365.926,66

1031 13.047,81 26.378.974,47

1032 28.405,13 26.407.379,60

1033 30.000,00 26.437.379,60

1034 30.000,00 26.467.379,60

ADAM KOVAČEVIĆ 48

MATIJA VUKIĆ 47

MARIO FRKETIĆ 47

IVANA RADOČAJ 47

TOMISLAV FORKO 47

NIKOLA HRESTAK 47

DANIJELA KIR 47

STJEPAN KOSTADIN 47

IVAN BABIĆ 47

MATEJ BASAĆ 47

RENATO BOŽIĆ 47

DANIJEL JAGIĆ 47

SANDRA MARIĆ 47

TOMISLAV BIŠĆAN 47

STJEPAN CRNČIĆ 47

PETAR MATAK 47

TOMISLAV FRUK 47

MATIJA TVRDINIĆ 47

TATJANA ANTONIĆ 47

BARA HORVAT 47



1035 22.316,58 26.489.696,18

1036 30.000,00 26.519.696,18

1037 16.361,65 26.536.057,83

1038 30.000,00 26.566.057,83

1039 27.736,86 26.593.794,69

1040 27.422,70 26.621.217,39

1041 12.827,27 26.634.044,66

1042 18.349,38 26.652.394,04

1043 30.000,00 26.682.394,04

1044 30.000,00 26.712.394,04

1045 30.000,00 26.742.394,04

1046 26.932,25 26.769.326,29

1047 30.000,00 26.799.326,29

1048 30.000,00 26.829.326,29

1049 18.638,33 26.847.964,62

1050 19.568,07 26.867.532,69

1051 27.283,20 26.894.815,89

1052 30.000,00 26.924.815,89

1053 30.000,00 26.954.815,89

1054 23.757,97 26.978.573,86

VEDRAN PERKOVIĆ 47

DAMJAN LJUŠTINA 47

VASO TIŠMA 47

DENI ZRINJAN 47

MATEJ DRVENKAR 47

VALENTA WINES D.O.O. 47

MARKO ŠIMUNIĆ 47

DRAŽEN ČIZMAR 47

SLAVKO KOVAČIĆ 47

IVAN ŠIMIĆ 47

IVICA DIJANUŠ 47

VELJKO KATIĆ 47

ANTUN MAĆAŠEVIĆ 47

ANTUN KUZMAN 47

PETAR EĆIMOVIĆ 47

MONSET UMBRA J.D.O.O 47

LUKA MERĆEP 47

MARTA PETROVIĆ 47

JOŽICA PENAVA 47

JOSIP ASANČAIĆ 47



1055 30.000,00 27.008.573,86

1056 14.101,50 27.022.675,36

1057 22.039,00 27.044.714,36

1058 19.969,69 27.064.684,05

1059 30.000,00 27.094.684,05

1060 30.000,00 27.124.684,05

1061 30.000,00 27.154.684,05

1062 30.000,00 27.184.684,05

1063 22.378,99 27.207.063,04

1064 16.615,80 27.223.678,84

1065 29.792,83 27.253.471,67

1066 30.000,00 27.283.471,67

1067 26.320,25 27.309.791,92

1068 30.000,00 27.339.791,92

1069 17.802,11 27.357.594,03

1070 30.000,00 27.387.594,03

1071 27.176,37 27.414.770,40

1072 29.980,11 27.444.750,51

1073 30.000,00 27.474.750,51

1074 22.149,50 27.496.900,01

DRAŽEN MUTNJAKOVIĆ 47

BRUNO GELEMANOVIĆ 47

ZVONKO GNJEČ 47

JOSIP PONOŠ 47

POLETO J.D.O.O. 47

GORAN SVILIČIĆ 47

IVAN VULETIĆ 47

JOSIP LATINČIĆ 47

PETRA BALDAŠ BEATO 47

GORAN ŽIVKOVIĆ 47

MIRKO BUNJEVAC 47

NEVEN MIJANOVIĆ 47

ROBERT LAKOVIĆ 47

SNJEŽANA GRĐAN 47

MARKO CIPURIĆ 47

DAMIR PUŠKARIĆ 47

JANE MALATESTINIĆ 47

ZLATAN POLJAK 47

BORIS BUCIFAL 47

MLADEN ANKOVIĆ 47



1075 30.000,00 27.526.900,01

1076 28.405,30 27.555.305,31

1077 21.447,61 27.576.752,92

1078 10.618,46 27.587.371,38

1079 30.000,00 27.617.371,38

1080 28.393,05 27.645.764,43

1081 25.906,67 27.671.671,10

1082 29.429,77 27.701.100,87

1083 28.705,35 27.729.806,22

1084 6.858,69 27.736.664,91

1085 30.000,00 27.766.664,91

1086 7.100,95 27.773.765,86

1087 30.000,00 27.803.765,86

1088 29.214,10 27.832.979,96

1089 27.402,73 27.860.382,69

1090 30.000,00 27.890.382,69

1091 30.000,00 27.920.382,69

1092 30.000,00 27.950.382,69

1093 25.617,84 27.976.000,53

1094 22.853,31 27.998.853,84

KROG MULTIMEDIA D.O.O ZA FILMSKU PRODUKCIJU I USLUGE 47

ŽELJKO GRĐAN 47

UROŠ SLADONJA 47

MARLI GONAN BOŽAC 47

MARIJA MACAN 47

IVICA ČEME 47

MAURO GORJAN 47

IRENA SEVERIN 47

VLADO KEGLEVIĆ 47

MIROSLAV VUKOVIĆ 47

MAJA BIRGMAJER 47

MARKO NAKIĆ 47

SANDRA DIKOVIĆ 47

MIRJANA BENČIĆ 47

LUKA KOZINA 47

ROZANA ZULIJAN 47

NATURA, VL. SAŠA MOHARIĆ 47

SANJIN PLIŠKO 47

KATARINA JERKUNICA BRSTILO 47

GVIDO BABIĆ 47



1095 26.687,86 28.025.541,70

1096 23.116,54 28.048.658,24

1097 29.674,56 28.078.332,80

1098 8.571,74 28.086.904,54

1099 30.000,00 28.116.904,54

1100 28.325,19 28.145.229,73

1101 29.848,05 28.175.077,78

1102 14.953,69 28.190.031,47

1103 25.217,37 28.215.248,84

1104 25.627,50 28.240.876,34

1105 30.000,00 28.270.876,34

1106 20.523,25 28.291.399,59

1107 30.000,00 28.321.399,59

1108 27.702,56 28.349.102,15

1109 11.211,50 28.360.313,65

1110 25.494,69 28.385.808,34

1111 25.061,19 28.410.869,53

1112 20.903,21 28.431.772,74

1113 30.000,00 28.461.772,74

1114 21.336,60 28.483.109,34

DENIS KALČIĆ 47

MIRJANA ŠOŠA 47

ARMANDO ZENZEROVIĆ 47

BRANIMIR ČERVAR 47

SUB VENTUS DRUŠTVO S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA 

POLJOPRIVREDU I TRGOVINU
47

MATE PAVAN 46

STJEPAN KOVAČEC 46

MARKO LAMOT 46

ĐURĐICA TROPE 46

LOVRO MUŠIĆ 46

DRAŽEN POFEK 46

SLAVA VLAINIĆ 46

ŽELJKO KAPTEIN 46

MARKO HAVIDIĆ 46

GORANA KEDMENEC 46

STJEPAN MIJAKIĆ 46

TOMISLAV URSIĆ 46

BRANKO PERIĆ 46

MATO PASTULOVIĆ 46

VOJIMIR RADOŠEVIĆ 46



1115 29.253,73 28.512.363,07

1116 28.440,93 28.540.804,00

1117 30.000,00 28.570.804,00

1118 26.087,36 28.596.891,36

1119 21.999,59 28.618.890,95

1120 12.928,50 28.631.819,45

1121 27.464,99 28.659.284,44

1122 27.472,00 28.686.756,44

1123 14.765,56 28.701.522,00

1124 22.190,31 28.723.712,31

1125 24.401,91 28.748.114,22

1126 26.440,69 28.774.554,91

1127 27.577,88 28.802.132,79

1128 21.886,53 28.824.019,32

1129 25.340,63 28.849.359,95

1130 23.205,96 28.872.565,91

1131 30.000,00 28.902.565,91

1132 23.469,10 28.926.035,01

1133 19.036,85 28.945.071,86

1134 25.971,92 28.971.043,78

ZORAN STJEPANEK 46

DEJAN BLANUŠA 46

DARKO KELAVA 46

IVAN MOJŽEŠ 46

ZLATKO PREMEC 46

BOŽIDAR MUŠIĆ 46

MILAN GAJŠEK 46

ŽELJKO BARUŠKIN 46

DRAGAN MEDAČ 46

ZLATKO BALAŠKO 46

GORAN JEŽIĆ 46

MARIO JAGODIĆ 46

GORAN BUTKOVIĆ 46

MARIJAN PAVLOVIĆ 46

MATIJA GOLENJA 46

MIRJANA BARIĆ 46

MIRJANA POŽGAJ 46

IVAN ŠVUB 46

MARICA VUKIĆ 46

MARIJA TKALČEC 46



1135 29.936,79 29.000.980,57

1136 25.535,06 29.026.515,63

1137 28.214,52 29.054.730,15

1138 19.868,33 29.074.598,48

1139 30.000,00 29.104.598,48

1140 24.481,70 29.129.080,18

1141 27.837,50 29.156.917,68

1142 30.000,00 29.186.917,68

1143 23.167,97 29.210.085,65

1144 24.971,94 29.235.057,59

1145 18.979,08 29.254.036,67

1146 24.920,67 29.278.957,34

1147 26.095,00 29.305.052,34

1148 27.858,31 29.332.910,65

1149 29.882,81 29.362.793,46

1150 21.392,38 29.384.185,84

1151 28.600,80 29.412.786,64

1152 26.863,27 29.439.649,91

1153 29.857,10 29.469.507,01

1154 25.287,50 29.494.794,51

SANJA DURMIĆ 46

MARKO NOVOSELOVIĆ 46

TOMISLAV DEMETER 46

DANIJELA POSPIŠIL 46

MARKO MILIČIĆ 46

ĐURO LUKIĆ 46

SANJA ŠOŠTARIĆ 46

CE-PRODUKT, OBRT ZA PROIZVODNJU I USLUGE 46

ZDRAVKO DOLEŽAL 46

MILAN STRAHINEC 46

ANTONIO LACKOVIĆ 46

TOMICA BETLEHEM 46

MATKO FRANČIĆ 46

MATIJA MAROVIĆ 46

MATIJA BOGADI 46

TOMO ŠPEHAR 46

MARIO SMAIĆ 46

TANJA ŽAGAR 46

EUGEN HORVAT 46

MLADEN MEDVED 46



1155 25.460,90 29.520.255,41

1156 30.000,00 29.550.255,41

1157 27.112,88 29.577.368,29

1158 28.455,16 29.605.823,45

1159 28.125,65 29.633.949,10

1160 21.868,38 29.655.817,48

1161 30.000,00 29.685.817,48

1162 30.000,00 29.715.817,48

1163 20.782,84 29.736.600,32

1164 30.000,00 29.766.600,32

1165 30.000,00 29.796.600,32

1166 22.065,15 29.818.665,47

1167 30.000,00 29.848.665,47

1168 28.067,00 29.876.732,47

1169 25.279,83 29.902.012,30

1170 30.000,00 29.932.012,30

1171 30.000,00 29.962.012,30

1172 18.373,06 29.980.385,36

1173 17.911,61 29.998.296,97

1174 27.669,20 30.025.966,17

NIKOLA USORAC 46

MIRJANA ŠTEFOK 46

HRVOJE IŠTVANOVIĆ 46

ILIJA MARTIĆ 46

RANKO DOBRINIĆ 46

ZORAN HRVOJ 46

VINKO ĐORĐEVIĆ 46

HELENA BLAŽENOVIĆ 46

FILIP KOŠOROG 46

IVAN SMILJANEC 46

SEBASTIJAN DJORDJEVIĆ 46

LJILJANA BARIĆ 46

DEJAN MILEUSNIĆ 46

VEDRAN ALDOBAŠIĆ 46

JASMINKA JELIĆ 46

MILOŠ HERAK 46

PEJO ĆOSIĆ 46

DAVID CINGEL 46

GORAN BOSANAC 46

ANDREA NIKOLIĆ 46



1175 30.000,00 30.055.966,17

1176 21.401,64 30.077.367,81

1177 25.223,84 30.102.591,65

1178 27.451,73 30.130.043,38

1179 30.000,00 30.160.043,38

1180 22.849,14 30.182.892,52

1181 30.000,00 30.212.892,52

1182 21.320,50 30.234.213,02

1183 30.000,00 30.264.213,02

1184 30.000,00 30.294.213,02

1185 21.841,16 30.316.054,18

1186 21.451,88 30.337.506,06

1187 30.000,00 30.367.506,06

1188 30.000,00 30.397.506,06

1189 14.249,72 30.411.755,78

1190 23.723,41 30.435.479,19

1191 28.386,29 30.463.865,48

1192 27.420,09 30.491.285,57

1193 22.190,17 30.513.475,74

1194 29.047,69 30.542.523,43

MIRJANA RODEŠ 46

ŽELJKO LUKANIĆ 46

TOMISLAV KRIŽAN 46

TOMISLAV PANDŽA 46

POLJOPRIVREDA BOŠNJAK J.D.O.O. 46

AUGUSTIN DUŠEK 46

ŽELJKO ŠKORIĆ 46

MANUEL BRTAN 46

NIKICA PETRIĆ 46

FRANJO VUKOVIĆ 46

ŽIVKO MILIČIĆ 46

ANTONIO RAPTAVI 46

KRUNOSLAV PETRIČEVIĆ 46

IVICA BIRKO 46

MELANIJA ŽIVKOVIĆ 46

ZLATKO JOO 46

IVAN ĆUTIĆ 46

MICHAELA PEĆEK 46

DALIBOR POHIBA 46

DRAŽEN BAN 46



1195 30.000,00 30.572.523,43

1196 27.191,42 30.599.714,85

1197 27.153,76 30.626.868,61

1198 11.350,69 30.638.219,30

1199 25.331,06 30.663.550,36

1200 20.025,69 30.683.576,05

1201 24.061,38 30.707.637,43

1202 20.460,35 30.728.097,78

1203 30.000,00 30.758.097,78

1204 24.127,25 30.782.225,03

1205 28.776,85 30.811.001,88

1206 30.000,00 30.841.001,88

1207 30.000,00 30.871.001,88

1208 29.332,45 30.900.334,33

1209 30.000,00 30.930.334,33

1210 30.000,00 30.960.334,33

1211 12.163,11 30.972.497,44

1212 26.483,54 30.998.980,98

1213 26.611,59 31.025.592,57

1214 25.799,44 31.051.392,01

IVAN BABIĆ 46

IVAN KOVANOVIĆ 46

ZORAN MUŽIĆ 46

IVAN BABIĆ 46

GORAN ANDRAČIĆ 46

ADAM BOGDANOVIĆ 46

IVAN CAFUTA 46

